ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày        tháng        năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Niêm yết công khai danh sách thu hồi đất GPMB

Dự án: Đường GTNT xóm Bản Thoi, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa.

Căn cứ luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 , Nghị

định quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Hướng dẫn số 25/HD-STNMT ngày 18 tháng 6 năm 2013 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thái Nguyên về trình tự, thủ tục tự nguyện

hiến quyền sử dụng đất giải phóng mặt bằng để xây dựng các công trình kết

cấu hạ tầng nông thôn thực hiện chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh

Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 1983/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2015 của

UBND huyện Định Hóa về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế

hoạch đấu thầu xây dựng công trình đường  GTNT xóm Bản Thoi, xã Bảo Linh

huyện Định Hóa;

Nay UBND xã Bảo Linh thông báo và niêm yết công khai danh sách

thu hồi đất để GPMB xây dựng dự án: Đường GTNT xóm Bản Thoi, xã Bảo

Linh, huyện Định Hóa, tại trụ sở UBND xã Bảo Linh và nhà văn hóa xóm

Liên Minh và hộ trực tiếp bị ảnh hưởng. (có danh sách thửa đất kèm theo)

Thời gian niêm yết công khai kể từ ngày 25 tháng 8 năm 2022 đến ngày

09 tháng 9 năm 2022

Trong thời gian niêm yết, hộ gia đình kiểm tra số liệu nếu có vấn đề gì phát

sinh hoặc thắc mắc, đề nghị trưởng xóm Liên Minh tổng hợp các ý kiến gửi về

UBND xã để xem xét giải quyết.

Trên đây là thông báo phương án hỗ trợ giá trị GPMB dự án: Đường

GTNT xóm Bản Thoi, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa ./.

Nơi nhận:;
- UBND huyện Định Hóa;

- Phòng TNMT;

- Xóm Liên minh;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

DANH SÁCH DIỆN TÍCH ĐẤT THU HỒI

Dự án: Đường giao thông nông thôn, xóm Bản Thoi xã Bảo Linh

STT
Họ và tên chủ sử dụng

đất

Địa chỉ

 (phố, xóm)

Bản đồ địa

chính

Bản đồ trích

lục  DT đất

thu hồi

(m2)

Loại đất
Ghi chú

Số tờ
Số

thửa
Số tờ

Số

thửa

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Hà Văn Mao xóm Liên Minh 43 43     1,8 CLN

2 Nguyễn Văn Vui xóm Liên Minh 43 68     5,7 CLN

3 Lê Văn Mưu xóm Liên Minh 43 75     0,7 CLN

4 Nông Đình Công xóm Liên Minh 43 88     2,9 CLN

5 Nguyễn Thị Nga xóm Liên Minh 43 89     14,4 CLN

6 L:ê Văn Thâm xóm Liên Minh 43 71     16,7 CLN

7 Hoàng Văn Ao xóm Liên Minh 43 78     2,1 CLN

8 Hoàng Thị Chữ xóm Liên Minh 43 91     15,2 ONT

9 Hà Văn Út xóm Liên Minh 43 104     11,7 CLN

10 Dặng Văn Ty xóm Liên Minh 43 102     3,4 CLN

11 Nguyễn Thị Nga xóm Liên Minh 43 101     1,6 CLN

12 Lê Văn Minh xóm Liên Minh 43 141     152,8 CLN

13 Bùi Thị Hạnh xóm Liên Minh 43 187     24,5 RSX

14 Tô Văn Cau xóm Liên Minh 43 160     15,5 CLN

15 Ma Thị Thời xóm Liên Minh 43 142     9,5 CLN

16 Ma Thị Tùy xóm Liên Minh 43 120     11 ONT

17 Hoàng Văn Chung xóm Liên Minh 43 121     39 CLN

18 Hoàng Văn Chung xóm Liên Minh 43 122     31,1 CLN

19 Tập thể xóm Bản Thoi xóm Liên Minh 43 144     5,4 DVH

20 Hoàng Thị Chữ xóm Liên Minh 43 92     8,9 CLN

21 Hoàng Thị Chữ xóm Liên Minh 43 93     4,6 HNK

22 Hoàng Văn Hồ xóm Liên Minh 43 79     27,4 LUC

23 Lương Đình Út xóm Liên Minh 43 63     7,9 CLN

24 Nguyễn Văn Hà xóm Liên Minh 43 70     3,3 CLN

25 Đặng Văn Hoan xóm Liên Minh 43 77     3,4 CLN

26 Lường Văn Hoan xóm Liên Minh 43 76     23,4 CLN

27 Triệu Thị Như xóm Liên Minh 43 62     36,6 CLN

Tổng                 480,5

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:49:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T22:17:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T22:17:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T22:17:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-24T22:17:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!